VERAWANG



即時新聞

VERA WANG 與周大福宣佈合作推出高級珠寶系列

2018 年 10 月 11 日, Vera Wang 集團與周大福珠寶集團(「周大福」) 欣然宣佈將於 2018 年 10 月 19 日在中國內地合作推出高級珠寶系列。集結了時尚界最有影響力的華裔設計師與大中華享負盛名的高級珠寶企業, Vera Wang 與周大福此次聯手將針對中國當代新娘,她們已經將鑽石首飾視為婚慶中不可或缺的一部分。 VERA WANG LOVE 系列將包含 18K 金和鉑金訂婚戒指、結婚對戒及日常佩戴的時尚首飾,取材自珍貴寶石和貴金屬如鑽石、藍寶石、18K 金和鉑金。整個系列採用了 T MARK 可追溯的鑽石,每顆鑽石均採用納米刻字技術刻有 T MARK 印記及獨有編號,彰顯了每顆鑽石的獨特身份。

「非常榮幸能與周大福攜手推出我的最新珠寶系列。周大福精湛卓越的珠寶工藝、品質、科技與龐大的消費顧客群,使我能確保以最高的品質從輕奢侈到高級訂製同時打造出婚紗和時尚領域內標誌性的產品。我們合作的珠寶系列將定於 2018 年 10 月 19 日推出市場,非常期待與周大福全亞洲的客戶分享我的設計!」— Vera Wang

「我們很高興可以和享譽世界的設計師 Vera Wang 合作推出 VERA WANG LOVE 系列,我們雙方共同致力於工藝、品質和設計。T MARK 鑽石蘊涵「可追溯性」的內在美與 Vera Wang 的設計理念完美契合,從而誕生出精美又富現代感的珠寶首飾。我們的合作將為大中華區的消費者提供獨特的奢華體驗。」一周大福董事總經理黃紹基。

VERA WANG LOVE 系列的零售價由約人民幣 2,600 元(400 美元)起,將首度於上海的周大福門店發售,並將陸續登陸北京、成都、香港等門店發售。

關於 VERA WANG

Vera Wang 出生並生活在紐約,她的職業生涯一直處於時尚行業的最前沿。 Vera Wang 於 1990 年在紐約嘉麗酒店(Carlyle Hotel)開設了第一家婚紗旗艦店,徹底顛覆了婚紗產業。如今,店內持續展示著以精湛、非凡的工藝細節與摩登現代感而聞名的系列。

2000 年,Vera Wang 對時裝割捨不掉的熱愛催生了廣受讚譽的高級成衣系列。2005 年,美國時裝協會 CFDA 授予 Vera Wang "女裝年度設計師獎"。女裝成衣系列深深打上了設計師本人前衛冷峻的風格印記,注入頗具建築感的廓形、剛柔兼具的女性氣質以及暗黑先鋒的態度。

不局限於婚紗與成衣系列,VERA WANG 品牌還將獨特的品牌美學延伸為一種生活方式,相繼推出了香水、配飾和家居用品。 這些系列被投放於最高端的奢侈品市場。在精緻奢華而充滿藝術性與現代感的設計以及高品質客戶服務的驅動下,Vera Wang 的系列有 著無可挑剔的客戶吸引力。

Vera Wang 與全球領先的團隊合作,在美國擁有專屬的工作坊與 200 多個直接雇員來製作大部分的婚紗系列。www.verawang.com

關於周大福

周大福珠寶集團有限公司(「集團」;香港聯交所股份代號:1929)於2011年12月在香港聯合交易所主板上市。

集團標誌性品牌「周大福」創立於 1929 年,被廣獲認同為信譽及正貨的象徵,並以產品設計、品質與價值聞名。集團及其標誌性品牌的成功植根於創新、工藝與傳承。集團亦制定長線多品牌發展策略,旗下擁有其他珠寶品牌包括周大福 T MARK、Hearts On Fire、MONOLOGUE 與 SOINLOVE 等首批具代表性品牌。

集團對可持續增長的承諾以「Smart+」策略為基礎,致力於業務、員工和文化推動長遠的創新發展。發展成熟的垂直整合業務模式為支撐集團可持續增長的另一優勢,在整個價值鏈中支持集團追求卓越,以及延伸商機至不同社區和行業合作夥伴。

集團擁有龐大的零售網路,遍及大中華、韓國、日本、新加坡、馬來西亞與美國,並經營發展迅速的電子商務業務,能有效地執行線上線下策略,在現今的全渠道零售環境下成功突圍而出。

媒體垂詢,請聯絡:

PR Consulting
Amanda Garcia Santana
agarciasantana@prconsulting.net

Vera Wang Priya Shukla

pshukla@verawang.com

周大福 投資者關係及企業傳訊 安殷霖(Danita On) $\underline{danita on @chowtaifook.com}$

周大福 投資者關係及企業傳訊 施慧貞(Peony Sze) peonysze@chowtaifook.com

周大福 品牌部 梁詩穎(Selina Leung) selinaleung@chowtaifook.com

Act of Assembly 唐健超(Alex Tang) acta@actofassembly.com